Муниципальное образовательное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества Лесозаводского муниципального округа»

наименование организации

ПРИКАЗ

04.09. 2025г №74

О назначении куратора Программы наставничества

В соответствии с «Дорожной картой» реализации Программы
наставничества в МОБУ ДО ЦДТ ЛМО

п риказываю:

1. Назначить куратором Программы наставничества Коновалову Стеллу
Сергеевну, методиста.
2. Коноваловой Стелле Сергеевне в соответствии с «Дорожной картой»
реализации целевой модели наставничества в МОБУ ДО ЦДТ ЛГО на
2025-2026 учебный год согласовать персонализированные программы
наставничества до 25.09.2025 года.
3. По окончании 2025-2026 учебного года предоставить отчёт об итогах
выполнения Программы наставничества.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.